LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM               CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP. HCM                      Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

                     Số: 383/CĐ                    TP. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 03 năm 2015

V/v đóng góp hỗ trợ cho sinh viên bị tai nạn bỏng

    Kính gửi: Các Tổ Công đoàn

Vừa qua, Ban chấp hành công đoàn trường Đại học Mở TP.HCM có nhận được thư
ngỏ với nội dung cựu sinh viên Nguyễn Thị Thu, khóa 2010, khoa Công nghệ Sinh học
vừa tốt nghiệp ra trường và xin việc làm được một tuần, là nạn nhân của vụ hỏa hoạn theo
tin báo Vnexpress ngày 23 và 24 tháng 3 năm 2015 hiện đang cấp cứu tại Khoa bỏng và
phòng cách ly của bệnh viện Chợ Rẫy trong tình trạng bỏng 70% cơ thể.

Ban chấp hành công đoàn trường kêu gọi các tổ công đoàn  tùy lòng hảo tâm đóng
góp chi phí hỗ trợ cho em Thu vượt qua tai nạn hiểm nghèo này.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng (Tổ phó) công đoàn lập danh sách đóng góp và gửi
về Văn phòng Công đoàn (P.201) trước ngày 31/3/2015.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như k/g (Đã ký)
- Lưu VPCĐ

 Lê Anh Tuấn